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[image: Dethleffs: Trendig nylansering]Face-to-face-modell av bred sort gäller I T/I 7057 EBL.


Dethleffs: Trendig nylansering


I år förnyar Dethleffs den bästsäljande husbilsserien Trend. Det gäller ny utformning av exteriören, ny interiör, utökad standardutrustning och attraktiva tilläggspaket. 
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[image: ERIBA som husbil]En av tre kulörer som gäller för ERIBA Car. Elegant och lyxig inredning.


Nyheter





2024-03-19


ERIBA som husbil


I över sex decennier har ERIBA fängslat världen med komforten och kvaliteten i sitt Touring- sortiment inom husvagnar. Nu lanseras även en husbil – ERIBA Car. 



	
[image: Ökat intresse för vintercampande]Att vintercampa kan vara alldeles underbart.


Nyheter





2024-03-18


Ökat intresse för vintercampande


Trenden att ”hemestra” med husvagnen eller husbilen under vintern håller i sig. Antalet campingnätter har legat konstant de senaste åren, men campingkedjan First Camp ser en ljusning och tror på en ökning. 









	
[image: Regeringen föreslår sänkt skatt för husbilar!]


Nyheter





2024-03-15


Regeringen föreslår sänkt skatt för husbilar!


Glädjebesked för den som har eller tänker köpa en ny(are) husbil: Regeringen har föreslagit att husbilar inte längre ska omfattas av malus, den förhöjda fordonsskatten. 









	
[image: HC undersöker: Niesmann och säkerheten]Krocktesterna utförs mot en armerad betongbarriär.


Artikel





2024-03-14


HC undersöker: Niesmann och säkerheten


Tyska premiummärket Niesmann+Bischoff tillverkar husbilar med fantastisk kvalitet, modern tidlös design, massor av smarta innovationer och höga krav på säkerhet – kort sagt ett varumärke utöver det vanliga. Husvagn & Camping har varit på plats vid fabriken i Polch där bilarna tillverkas. 



	
[image: Tabbert Cellini 655 DF: Kunglig bostad]Stilfullt och bekvämt till tusen. En av marknadens klart bästa sittgrupper.


Första intrycket





2024-03-13


Tabbert Cellini 655 DF: Kunglig bostad


Vill du skryta lite, eller kanske rent av väcka stort intresse bland grannarna på campingplatsen? Om svaret är ja är den imponerande pjäsen Cellini 655 DF från tyska Tabbert ett minst sagt säkert kort. 



	
[image: Roller Team Kronos 284 TL: Välutrustad från start]Modern inredningsdesign i typisk italiensk stil. På den svenska marknaden finns Kronos i fyra olika tappningar.


Första intrycket





2024-03-11


Roller Team Kronos 284 TL: Välutrustad från start


Det är sorgligt men dessvärre sant. Att hitta en sprillans ny husbil under en miljon kronor börjar likna ett svårlöst detektivarbete. Hos Husbilslandet i Kristinehamn fann vi emellertid en modell vars pris stannar på ett sexsiffrigt belopp – Roller Team Kronos 284 TL. 



	
[image: Hobby Maxia 595 KML: Flexibel Maxia]Bekväma singelsängar, som synes med bäddbreddningsfunktion.


Första intrycket





2024-03-08


Hobby Maxia 595 KML: Flexibel Maxia


Den tyska tillverkaren Hobby vill inte enbart kalla Maxia 595 KML för en barnkammarmodell. Den är nämligen mer än så. Häng med när vi kikar närmare på branschens kanske mest flexibla multifunktionsvagn. 




	
[image: First Camp blickar framåt]Stiliga ställplatser i Strömstad.


Artikel





2024-03-07


First Camp blickar framåt


First Camp är Skandinaviens ledande campingkedja. Under 2022 passerade företaget 1 miljard kronor i omsättning. Vad har då gästerna att vänta sig av campingjätten framöver? Vi kollar med vd:n Johan Söör. 



	
[image: Dovra RIG X-610: Tuffast i klassen]


Första intrycket





2024-03-06


Dovra RIG X-610: Tuffast i klassen


Vad du än är intresserad av finns det alltid något som är bäst och står i en klass för sig. Det handlar om allt från sportbilar till kulspetspennor. Tänk superbilen Koenigsegg, där modellen Gemera har ett grundpris på drygt 19 miljoner kronor, eller Mont Blanc, som tillverkar en reservoarpenna som kostar 113 760 kr. Den… 



	
[image: Takräcken och takboxar: Så får du med dig skidorna]Att sätta en takbox på taket är en enkel lösning, men ibland är utrymmet upptaget av solceller eller annan utrustning. Även pop-up-tak försvårar.


Artikel





2024-03-01


Takräcken och takboxar: Så får du med dig skidorna


Takbox, takräcke, cykelställ eller vanliga skidfodral under sängen? Vad är egentligen smidigast för att kunna ta med sig egna skidor i husbilen under fjällturen? 



	
[image: Framgång för Kreos]Kreos H 5109 – en vinnare vid German Design Award. 


Nyheter





2024-02-29


Framgång för Kreos


Kreos H 5109, som introducerades i augusti 2023, har redan börjat skörda framgångar. Modellen inkasserade nämligen en titeltriumf i samband med German Design Award. 















[image: ]Här kan du köpa årets katalog!


					
				

    
                    Prenumerera på vårt nyhetsbrev

        
        
            Du prenumererar redan på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Tack för att du prenumererar på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Något gick fel!
        
 

        
            
            
            
            
            
            
            

            

            

            

            
                
                    
                    Jag har läst och godkänner villkoren
                
            


                            
                
                    


    
 



					

				















Veckans camping




Vill du se fler veckans camping? Klicka på knappen nedan.





Se fler









	
[image: Dethleffs Trend]Face-to-face-modell av bred sort gäller I T/I 7057 EBL.

Dethleffs: Trendig nylansering





















Boenden




	
[image: Ställplats Håknäs vandrarhem: Gärna i Järna]Håknäs är ett trevligt ställe med hemma hos-känsla.


Ställplatskollen





2024-03-12


Ställplats Håknäs vandrarhem: Gärna i Järna


	
[image: Tobiksviks: Poppis bland många campare]Semester och avkoppling, alldeles vid havet.


Campingkollen





2024-03-04


Tobiksviks: Poppis bland många campare


	
[image: Ställplats Kåseberga: En magisk plats]De finns utrymme för närmare 100 fordonsekipage.


Ställplatskollen





2024-02-13


Ställplats Kåseberga: En magisk plats


	
[image: Campingkollen: Kivis camping – kändistätt i äppelriket]Jodå, gästerna känner sig välkomnade till denna anläggning.


Campingkollen





2024-02-09


Campingkollen: Kivis camping – kändistätt i äppelriket


	
[image: Stegeborg – smakar det så kostar det]Finfin ställplats som enklast förbokas via hemsidan.


Ställplatskollen





2024-01-17


Stegeborg – smakar det så kostar det


	
[image: Campingkollen: Ursand – välkommen till schlagerland!]Campingen vid Vänerns sydspets har en lång och vacker badstrand.


Campingkollen





2024-01-09


Campingkollen: Ursand – välkommen till schlagerland!


	
[image: Arontorp – kroppkakor och ställplats]Äkta öländska kroppkakor kan avnjutas på balkongen.


Ställplatskollen





2023-12-08


Arontorp – kroppkakor och ställplats


	
[image: First Camp Sunne: Mysigt vid Frykens strand]Campingen erbjuder en vacker utsikt över Fryken.


Campingkollen





2023-12-04


First Camp Sunne: Mysigt vid Frykens strand


	
[image: Skeda Strand: Lugn och ro]Toatömningen har fått en egen plats mellan två av de fyra uppställningsområdena.


Ställplatskollen





2023-11-09


Skeda Strand: Lugn och ro


















Annons














Senaste testerna




	
[image: HC testar: Tryckackumulator för jämnare vattenflöde]Fiamma A20 är en tryckackumulator med gummimembran – hydropress – där förtrycket i luftkammaren enkelt kan anpassas till vattenpumpens till- och frånslagstryck.


Tester





2024-01-22


HC testar: Tryckackumulator för jämnare vattenflöde


	
[image: HC undersöker: Förbränningstoaletten Cinderella]


Tester





2024-01-15


HC undersöker: Förbränningstoaletten Cinderella


	
[image: HC testar: Stekhäll med gasoltillsats]Stekhäll (58 cm i diameter) och gasoltillsats från Hällmark. 


Tester





2023-12-18


HC testar: Stekhäll med gasoltillsats


	
[image: Vad är grejen med taktält?]Med taktält kan du övernatta på vilken vändplats som helst (så länge du inte är i vägen för någon annan såklart). 


Tester





2023-12-13


Vad är grejen med taktält?


	
[image: TEST: Maffig kylbox utan elektricitet]Med en Dometic Patrol 35 kan du hålla maten kall när du exempelvis tältar. Kylboxen bör förvaras i skuggan för att undvika onödig uppvärmning. 


Tester





2023-12-06


TEST: Maffig kylbox utan elektricitet


	
[image: Vi testar: Fotsteg – vad är bäst vid entrén?]


Tester





2023-10-18


Vi testar: Fotsteg – vad är bäst vid entrén?


	
[image: TEST: California dreamin` – gammal mot ny]Den moderna VW California Ocean från 2020 (t.v.) ställer vi mot VW California Westfalia Coach anno år 2000.


Tester





2023-02-07


TEST: California dreamin` – gammal mot ny


	
[image: TEST av pannlampor: Vilket ljushuvud?]Pannlampa är ett lysande hjälpmedel när höstmörkret sänker sig. Utbudet är stort, men vilken ska man välja?


Tester





2018-12-11


TEST av pannlampor: Vilket ljushuvud?


	
[image: Vi provkör Tesla som dragbil: ”Accelerationen är fullständigt sanslös”]Med sex säten, 2 250 kilos dragvikt och makalös prestanda – utan utsläpp – är Tesla Model X en spännande dragbil.


Tester





2018-11-08


Vi provkör Tesla som dragbil: ”Accelerationen är fullständigt sanslös”
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				Copyright © 2024 Husvagn & Camping Denna sajt drivs av Story House Egmont AB. Story House Egmont publicerar ett hundratal tidningar och webbplatser, däribland Hemmets Journal, Hus &amp; Hem, Icakuriren, Vagabond, Kalle Anka och Bamse. Vi har även en omfattande verksamhet inom böcker, spel, aktivitetsprodukter och event, samt är snabbt växande inom e-handel och digitala marknadsföringstjänster. Story House Egmont är en del av den nordiska mediekoncernen och stiftelsen Egmont som varje år delar ut mer än 120 miljoner kronor för att hjälpa utsatta barn och ungdomar. Läs mer på www.storyhouseegmont.se.

Story House Egmont AB, Karlavägen 96, 115 26 Stockholm, Tel: 08-692 01 00, Orgnr: 556046-9206
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